
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise  
 Direzione Regionale 

 
Oggetto: Conciliazioni Nazionali Scuola Primaria Posti Comuni, Sostegno e Lingua 
Inglese. ASSEGNAZIONE DEFINITIVA SU SEDE. 

 
IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 

 
Visto l’elenco delle Conciliazioni Nazionali; 
Richiamato il proprio atto con il quale di disponeva l’assegnazione provvisoria per le 

seguenti Docenti della Scuola Primaria: 
1) Iavecchia Maria, Ambito 3 IC Colozza Frosolone; 
2) Beltrante Loreta, Ambito 4 IC Colli a Volturno; 
3) Bifulco Ilaria, Ambito 4 CPIA Isernia; 
4) Vitiello Teresa, Ambito 4 CPIA Isernia 

Considerata la necessità e l’urgenza di assegnare una sede di servizio definitiva ai 
suddetti Docenti ; 

Ritenuto di dover assegnare le sedi in base alle precedenze e al punteggio acquisito 
nella domanda di mobilità; 

Considerata  la univocità di corrispondenza tra precedenze, punteggio e sedi disponibili; 
Vista la disponibilità di posti afferenti agli Ambiti; 
Visto il CCNI dell’8 Aprile 2016; 
Accertata la disponibilità manifestata dai Docenti; 
Vista l’informativa alle Organizzazioni Sindacali in data 30 Agosto 2016, 

DISPONE 
- l’assegnazione definitiva dei Docenti sulle sedi come di seguito indicato: 
 

Iavecchia Maria, Ambito 3 IC Colozza Frosolone; 
Beltrante Loreta, Ambito 4 IC Colli a Volturno; 
Bifulco Ilaria, Ambito 4 CPIA Isernia; 
Vitiello Teresa, Ambito 4 CPIA Isernia 

 
- I Dirigenti Scolastici provvederanno alla stipula dei relativi contratti triennali. 
 

Il Dirigente dell’Ufficio Scolastico Regionale 
Anna Paola SABATINI 

     
Il Coordinatore dell’Ufficio Scolastico Regionale 
                      Annibale ROCCO 
 
 

Ai Dirigenti delle Scuole interessate, Ai Docenti per il tramite delle Scuole 
Alle OO.SS., Al Sito 

MIUR.AOODRMO.REGISTRO dei DECRETI DIRETTORIALI.0000156.01-09-2016


		2016-09-01T15:41:25+0000
	Campobasso
	Anna Paola Sabatini
	Direttore USR




